
hila.lt

I-V  7.00-20.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VI  8.00-15.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VII  9.00-15.00 val. Atliekami tik MRT tyrimai!

 Paskutinis tyrimas atliekamas likus 30 min. iki darbo pabaigos.

Registracija tel. +370 698 0000
V. Grybo g. 32A, Vilnius, Lietuva

Sveikatos patikrinimo 
programa 
rekomenduojama 
moterims iki 40 m.

Sveikatos priežiūros 
paslaugos, tyrimo  

pavadinimas
Komentaras Kaina 

Eur

Vidaus ligų gydytojo  
konsultacija

Paciento anamnezės 
surinkimas, apžiūra, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos

594,00

Automatinis kraujo tyrimas 
(33 analitės su retikulocitais)

Ūminės ir lėtinės infekcinės 
ligos, uždegiminės ligos, 
kraujo ir kitų lokalizacijų 
vėžys, mažakraujystė, 
alergijos, parazitiniai  ir kt. 
susirgimai

Eritrocitų nusėdimo greitis 
(ENG)
Citomorfologinis kraujo 
ląstelių tyrimas
Tyrimo medžiagos paėmimas iš ligonio procedūriniame 
kabinete
Automatinis šlapimo tyrimas 
(santykinis tankis, pH,leu-
kocitai, nitritai, baltymas, 
gliukozė, ketoniniai kūnai, 
urobilinogenas, bilirubinas, 
eritrocitai)

Infekcinės, uždegiminės 
šlapimo takų ir inkstų ligos, 
cukraligė bei kt. ligos

Šlapimo mikroskopija
Biocheminiai kraujo tyrimai (pacientas turi būti 

nevalgęs10-12 valandų 
iki tyrimų pradžios, 
rekomenduojama tyrimą 
atlikti iš ryto nevalgius)

Gliukozė (GLU) Cukraligė, kitos kasos, kepenų, 
inkstų bei kt. organų ligos

Cholesterolis (CHOL) Riebalų apykaitos sutrikimai
Cholesterolis mažo tankio 
lipoproteinuose (Chol MTL)

Aterosklerozės rizika: miokardo 
infarktas, insulto, periferinės 
kraujotakos sutrikimai

Cholesterolis didelio tankio 
lipoproteinuose (Chol DTL)

Kepenų, kasos, inkstų bei kt. 
organų ligos

Skydliaukę stimuliuojantis 
hormonas (TSH; TTH) 
(Tirotropinas)
Skydliaukės mikrosominiai 
autoantikūnai (SMAAK, ATPO)
Trigliceridai (Trig)

Ramybės elektrokardiograma 
(EKG)

Širdies ligos: miokardo infark-
tas, širdies nepakankamumas, 
ritmo sutrikimai ir kt. susirgimai

Oftalmologo konsultacija Paciento anamnezės su-
rinkimas, apžiūra, regėjimo 
aštrumo nustatymas, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos. 
Akių ligos (trumparegystė, to-
liaregystė, vokų krašto, jungi-
nių uždegimai, akių sausumas, 
nuovargio sindromas ir kt.)

Akispūdžio nustatymas 
bekontaktiniu tonometru

Glaukoma (padidėjęs 
akispūdis)

Akušerio ginekologo 
konsultacija

Paciento ginekologinės 
anamnezės surinkimas, 
apžiūra, tyrimų rezultatų 
aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos

Citopatologinis gimdos kakle-
lio tepinėlio tyrimas: dažymas 
pagal Papanicolaou, įvertini-
mas pagal Bethesda sistemą, 
atliekamas gydytojo

Gallbladder inflammation,  
gallstones and other  
diseases

Endoechoskopinis mažojo 
dubens organų ištyrimas

Gimdos, kiaušidžių susirgimai

Abiejų krūtų su pažastų 
limfmazgiais ultragarsinis 
tyrimas (echoskopija)

Krūties vėžio diagnostika, 
krūties ligų diferencinė 
diagnostika 

Lab. tyrimų programa moterų onkologinių ligų prevencijai:
Beta-žmogaus chorioninis 
gonadotropinas (beta-HCG)
Karcinoembrioninis antigenas 
(CEA), (st.žarnos, pl.žarnos, 
kepenų, krūties CA)
Vėžio žymuo (CA 15-3), 
(krūties CA)
ROMA indeksas (Risk of Ova-
rian Malignancy Algorithm)
Vėžio žymuo (CA 125), (kiau-
šidės epitelinių ląstelių CA)
Vėžio žymuo (CA 72-4), 
(skrandžio CA)



hila.lt

I-V  7.00-20.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VI  8.00-15.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VII  9.00-15.00 val. Atliekami tik MRT tyrimai!

 Paskutinis tyrimas atliekamas likus 30 min. iki darbo pabaigos.

Registracija tel. +370 698 0000
V. Grybo g. 32A, Vilnius, Lietuva

Sveikatos patikrinimo 
programa 
rekomenduojama 
moterims nuo 40 m.

Sveikatos priežiūros 
paslaugos, tyrimo  

pavadinimas
Komentaras Kaina 

Eur

Vidaus ligų gydytojo 
konsultacija

Paciento anamnezės 
surinkimas, apžiūra, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos

638,00

Automatinis kraujo tyrimas 
(33 analitės su retikulocitais)

Ūminės ir lėtinės infekcinės 
ligos, uždegiminės ligos, 
kraujo ir kitų lokalizacijų 
vėžys, mažakraujystė, 
alergijos, parazitiniai  ir kt. 
susirgimai

Eritrocitų nusėdimo greitis 
(ENG)
Citomorfologinis kraujo 
ląstelių tyrimas
Tyrimo medžiagos paėmimas iš ligonio procedūriniame 
kabinete
Automatinis šlapimo tyrimas 
(santykinis tankis, pH, leukoci-
tai, nitritai, baltymas, gliukozė, 
ketoniniai kūnai, urobilinoge-
nas, bilirubinas, eritrocitai)

Infekcinės, uždegiminės 
šlapimo takų ir inkstų ligos, 
cukraligė bei kt. ligos

Šlapimo mikroskopija
Biocheminiai kraujo tyrimai (pacientas turi būti nevalgęs 

10-12 valandų iki tyrimų 
pradžios, rekomenduojama 
tyrimą atlikti iš ryto nevalgius)

Gliukozė (GLU) Cukraligė, kitos kasos, kepe-
nų, inkstų bei kt. organų ligos

Cholesterolis (CHOL) Riebalų apykaitos sutrikimai
Cholesterolis mažo tankio 
lipoproteinuose (Chol MTL)

Aterosklerozės rizika: miokar-
do infarktas, insulto, periferi-
nės kraujotakos sutrikimai

Cholesterolis didelio tankio 
lipoproteinuose (Chol DTL)

Kepenų, kasos, inkstų bei kt. 
organų ligos

Skydliaukę stimuliuojantis 
hormonas (TSH; TTH) 
(Tirotropinas)
Skydliaukės mikrosominiai 
autoantikūnai (SMAAK, ATPO)
Trigliceridai (Trig)
Ramybės 
elektrokardiograma (EKG)

Širdies ligos: miokardo 
infarktas, širdies 
nepakankamumas, ritmo 
sutrikimai ir kt. susirgimai

Oftalmologo konsultacija Paciento anamnezės surin-
kimas, apžiūra, regėjimo 
aštrumo nustatymas, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos. 
Akių ligos (trumparegystė, to-
liaregystė, vokų krašto, jungi-
nių uždegimai, akių sausumas, 
nuovargio sindromas ir kt.)

Akispūdžio nustatymas 
bekontaktiniu tonometru

Glaukoma (padidėjęs 
akispūdis)

Akių dugno tyrimas Arterinio kraujospūdžio 
padidėjimas, cukraligė ir 
kt. ligos

Akušerio ginekologo 
konsultacija

Paciento ginekologinės 
anamnezės surinkimas, 
apžiūra, tyrimų rezultatų 
aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos

Citopatologinis gimdos kakle-
lio tepinėlio tyrimas: dažymas 
pagal Papanicolaou, įvertini-
mas pagal Bethesda sistemą, 
atliekamas gydytojo

Gimdos kaklelio vėžio 
profilaktika

Endoechoskopinis mažojo 
dubens organų ištyrimas

Gimdos, kiaušidžių 
susirgimai

Mamografija (abiejų krūtų ) Krūties vėžio diagnostika, 
krūties ligų diferencinė 
diagnostikaRadiologinio tyrimo įrašymas 

į kompaktinį diską arba USB 
laikmeną
Lab. tyrimų programa moterų onkologinių ligų prevencijai:
Beta-žmogaus chorioninis 
gonadotropinas (beta-HCG)
Karcinoembrioninis antigenas 
(CEA), (st.žarnos, pl.žarnos, 
kepenų, krūties CA)
Vėžio žymuo (CA 15-3), 
(krūties CA)
ROMA indeksas (Risk 
of Ovarian Malignancy 
Algorithm)
Vėžio žymuo (CA 125), (kiau-
šidės epitelinių ląstelių CA)
Vėžio žymuo (CA 72-4), 
(skrandžio CA)



hila.lt

I-V  7.00-20.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VI  8.00-15.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VII  9.00-15.00 val. Atliekami tik MRT tyrimai!

 Paskutinis tyrimas atliekamas likus 30 min. iki darbo pabaigos.

Registracija tel. +370 698 0000
V. Grybo g. 32A, Vilnius, Lietuva

Sveikatos patikrinimo 
programa 
rekomenduojama 
vyrams iki 40 m.

Sveikatos priežiūros 
paslaugos, tyrimo  

pavadinimas
Komentaras Kaina 

Eur

Vidaus ligų gydytojo konsul-
tacija

Paciento anamnezės surinki-
mas, apžiūra, tyrimų rezultatų 
aptarimas, gydymo paskyri-
mas, rekomendacijos

547,00

Automatinis kraujo tyrimas 
(33 analitės su retikulocitais)

Ūminės ir lėtinės infekcinės 
ligos, uždegiminės ligos, 
kraujo ir kitų lokalizacijų vė-
žys, mažakraujystė, alergijos, 
parazitiniai  ir kt. susirgimai

Eritrocitų nusėdimo greitis 
(ENG)

Citomorfologinis kraujo 
ląstelių tyrimas

Tyrimo medžiagos paėmimas iš ligonio procedūriniame 
kabinete

Automatinis šlapimo tyrimas 
(santykinis tankis, pH,leu-
kocitai, nitritai, baltymas, 
gliukozė, ketoniniai kūnai, 
urobilinogenas, bilirubinas, 
eritrocitai)

Infekcinės, uždegiminės 
šlapimo takų ir inkstų ligos, 
cukraligė bei kt. ligos

Šlapimo mikroskopija

Biocheminiai kraujo tyrimai Pacientas turi būti neval-
gęs10-12 valandų iki tyrimų 
pradžios, rekomenduojama 
tyrimą atlikti iš ryto nevalgius

Gliukozė (GLU) Cukraligė, kitos kasos, kepe-
nų, inkstų bei kt. organų ligos

Cholesterolis (CHOL) Riebalų apykaitos sutrikimai

Cholesterolis mažo tankio 
lipoproteinuose (Chol MTL)

Aterosklerozės rizika: miokar-
do infarktas, insulto, periferi-
nės kraujotakos sutrikimai

Cholesterolis didelio tankio 
lipoproteinuose (Chol DTL)

Kepenų, kasos, inkstų bei kt. 
organų ligos

Trigliceridai (Trig)

Ramybės elektrokardiograma 
(EKG)

Širdies ligos: miokardo 
infarktas, širdies nepakanka-
mumas, ritmo sutrikimai ir kt. 
susirgimai

Oftalmologo konsultacija Paciento anamnezės su-
rinkimas, apžiūra, regėjimo 
aštrumo nustatymas, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos. 
Akių ligos (trumparegystė, to-
liaregystė, vokų krašto, jungi-
nių uždegimai, akių sausumas, 
nuovargio sindromas ir kt.)

Akispūdžio nustatymas 
bekontaktiniu tonometru

Glaukoma (padidėjęs 
akispūdis)

Kompiuterinė perimetrija - 
akipločio nustatymas

Glaukoma, regos nervų ir 
galvos smegenų pažeidimai 
(insultas, traumos, vėžys ir kt.)

Pilvo organų echoskopija su 
echogramomis (kepenys, 
kasa,tulžies pūslė ir latakai, 
inkstai, blužnis)

Urologo konsultacija, kai 
kartu atliekama uropoetinės 
sistemos organų ultragarsi-
nis tyrimas (echoskopija)



hila.lt

I-V  7.00-20.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VI  8.00-15.00 val. MRT tyrimai atliekami iki 21.00 val.
VII  9.00-15.00 val. Atliekami tik MRT tyrimai!

 Paskutinis tyrimas atliekamas likus 30 min. iki darbo pabaigos.

Registracija tel. +370 698 0000
V. Grybo g. 32A, Vilnius, Lietuva

Sveikatos patikrinimo 
programa 
rekomenduojama 
vyrams nuo 40 m.

Sveikatos priežiūros 
paslaugos, tyrimo  

pavadinimas
Komentaras Kaina 

Eur

Vidaus ligų gydytojo kon-
sultacija

Paciento anamnezės 
surinkimas, apžiūra, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomendacijos

597,00

Automatinis kraujo tyrimas 
(33 analitės su retikulocitais)

Ūminės ir lėtinės infekcinės 
ligos, uždegiminės ligos, 
kraujo ir kitų lokalizacijų 
vėžys, mažakraujystė, 
alergijos, parazitiniai  ir kt. 
susirgimai

Eritrocitų nusėdimo greitis 
(ENG)

Citomorfologinis kraujo 
ląstelių tyrimas

Tyrimo medžiagos paėmimas iš ligonio procedūriniame 
kabinete

Automatinis šlapimo tyrimas 
(santykinis tankis, pH,leu-
kocitai, nitritai, baltymas, 
gliukozė, ketoniniai kūnai, 
urobilinogenas, bilirubinas, 
eritrocitai)

Infekcinės, uždegiminės 
šlapimo takų ir inkstų ligos, 
cukraligė bei kt. ligos

Šlapimo mikroskopija

Biocheminiai kraujo tyrimai Pacientas turi būti nevalgęs 
10-12 valandų iki tyrimų 
pradžios, rekomenduo-
jama tyrimą atlikti iš ryto 
nevalgius

Gliukozė (GLU) Cukraligė, kitos kasos, 
kepenų, inkstų bei kt. organų 
ligos

Cholesterolis (CHOL) Riebalų apykaitos sutrikimai

Cholesterolis mažo tankio 
lipoproteinuose (Chol MTL)

Aterosklerozės rizika: 
miokardo infarktas, insulto, 
periferinės kraujotakos 
sutrikimai

Cholesterolis didelio tankio 
lipoproteinuose (Chol DTL)

Kepenų, kasos, inkstų bei kt. 
organų ligos

Trigliceridai (Trig)

Ramybės elektrokardiogra-
ma (EKG)

Širdies ligos: miokardo 
infarktas, širdies nepakan-
kamumas, ritmo sutrikimai ir 
kt. susirgimai

Oftalmologo konsultacija Paciento anamnezės surin-
kimas, apžiūra, regėjimo 
aštrumo nustatymas, tyrimų 
rezultatų aptarimas, gydymo 
paskyrimas, rekomenda-
cijos. Akių ligos (trumpa-
regystė, toliaregystė, vokų 
krašto, junginių uždegimai, 
akių sausumas, nuovargio 
sindromas ir kt.)

Akispūdžio nustatymas 
bekontaktiniu tonometru

Glaukoma (padidėjęs 
akispūdis)

Prostatos specifinis antige-
nas (PSA)

Prostatos vėžys

Krūtinės ląstos apžvalginė 
rentgenoskopija arba apžval-
ginė rentgenografija

Krūtinės ląstos susirgimai: 
plaučių uždegimas, vėžys, 
tuberkuliozė, kitos ligos.

Radiologinio tyrimo įrašymas 
į kompaktinį diską arba USB 
laikmeną

Pilvo organų echoskopija su 
echogramomis (kepenys, 
kasa,tulžies pūslė ir latakai, 
inkstai, blužnis)

Nustatoma kepenų (cistos, 
augliai ir metastazės, 
kepenų struktūros ir dydžio 
pokyčiai ir kt.), tulžies pūslės 
ir latakų dariniai, akmenys, 
latakų skersmens ir formos 
pokyčiai, tulžies pūslės 
uždegimas ir kt., kasos, 
blužnies, inkstų patologijos.

Urologo konsultacija, 
kai kartu atliekama 
uropoetinės sistemos 
organų ultragarsinis tyrimas 
(echoskopija)



Erkinis encefalitas – tai erkių platinamo viruso sukeliama infekcinė liga, galinti
pažeisti galvos smegenų dangalus, smegenis ir periferinius nervus,  sukelti sunkius
ilgalaikius liekamuosius reiškinius, kurie kamuoja kas 10 persirgusį infekcija. Virusu
užsikrečiama ne tik įkandus apkrėstai erkei, bet ir vartojant tinkamai termiškai
neapdorotą užsikrėtusių gyvulių pieną ar kitus produktus. 

Efektyviausias būdas apsisaugoti nuo erkinio encefalito infekcijos ir jos
komplikacijų – skiepai. 

Kviečiame pasinaudoti pasiūlymu ir pasiskiepyti nuo erkinio encefalito, o jei nesate
tikri ar tebeturite imunitetą po ankstesnės vakcinacijos – atlikti antikūnių tyrimą. 

Vasaros malonumais džiaukitės saugiai

Skiepai nuo erkinio encefalito

Skiepai nuo erkinio encefalito „TicoVac“ vakcina – 

tik 28,00 Eur  (35,00 Eur); 

Antikūnių nuo erkinio encefalito tyrimas iš kraujo mėginio – 

tik 25,00 Eur (29,00 Eur) 

Daugiau informacijos ir registracija
Jurgita Tolstaja 
Verslo klientų projektų vadovė
Mob. +370 614 69609 
El. p. jurgita.tolstaja@hila.lt

Skenuokite kodą ir sužinokite daugiau


